

حق اولاد و عائله‌مندی بازنشستگان کشوری با حقوق خرداد پرداخت می‌شود

بازنشستگان کشوری از عدم واریز معوقات مزدی خود انتقاد کردند. به گزارش خبرنگار ایلتا، حق اولاد و عائله‌مندی بازنشستگان کشوری واریز نشده است؛ این بازنشستگان می‌گویند علیرغم استحقاق و دارا بودن شرایط در سال جدید از این مزایای مزدی محروم مانده‌ایم. این در حالیست که روابط عمومی صندوق کشوری اعلام کرده عدم واریز این مزایا به دلیل نداشتن اطلاعات کافی بوده است و اگر بازنشستگان مشمول باشند معوقات خود را با حقوق خردادماه دریافت خواهند کرد. تعداد بازنشستگان و موظفین صندوق بازنشستگی کشوری حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر شامل یک میلیون و ۷۲۰ هزار بازنشسته و حدود ۴۰۰ هزار موظف یا مستمری بگیر است.



هشدار انتخاباتی رئیس پلیس فتا جریانات مرتبط با انتخابات در ۳۴ کارگروه رصد می‌شوند



رئیس پلیس فتا فراجا از اجرای طرح عملیاتی در ۳۴ کارگروه در صورت مشاهده موارد مجرمانه سراسر کشور در خصوص رصد جریانات مرتبط با چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری خبر داد. به گزارش ایلتا، سردار وحید مجید، رئیس پلیس فتا فراجا گفت: در راستای اجرای مأموریت‌های ذاتی و محوله این پلیس، رصد جریانات مرتبط با برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در سراسر کشور در ۳۴ کارگروه ویژه عملیاتی در حال اجرا است. این مقام ارشد سایبری ادامه داد: پلیس فتا مطابق با شرح وظایف و ابلاغی و تعیین شده تمامی جریانات را رصد نموده و در صورت مشاهده موارد مجرمانه نظیر تخریب، توهین، دروغ و شایعه پراکنی و هر گونه اقدام در حوزه جرائم ویژه انتخاباتی با متخلفان و مجرمان برابر قانون برخورد خواهد کرد. رئیس پلیس فتا فراجا تصریح کرد: در ایام کنونی منتهی به برگزاری چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری مأموریت‌های محوله با وزارت کشور، دادستانی و سایر نهادهای ذی نفع در راستای ارتقای امنیت در فضای مجازی تعامل و ارتباط تنگاتنگ برقرار است.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

«شهریه» مدارس غیر دولتی بین ۱۰ تا ۸۰ میلیون تومان اعلام شد

هزینه سرویس مدرسه و ناهار، ربطی به شهریه ندارد

۳۰ ساعته شدن فعالیت رسمی معلمان



معاون وزیر آموزش و پرورش از تعیین «شهریه» سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ مدارس غیردولتی خبر داد و گفت: شهریه این مدارس متناسب با خدمات و شاخص‌های آموزشی و تربیتی مدارس و به صورت منطقه‌ای در کشور تعیین شده است. به گزارش ایستا، احمد محمودزاده با بیان اینکه در ماده ۱۵ و ۱۶ قانون تأسیس مدارس و مراکز غیردولتی ساز و کار تعیین شهریه مشخص شده است گفت: بر این اساس شورای نظارت مرکزی (آموزش و پرورش) الگوی تعیین شهریه را اعلام و استان‌ها نیز با رعایت قانون نسبت به تعیین شهریه با توجه به این شاخص‌ها اقدام می‌کنند. وی با بیان اینکه طی دو سال گذشته بخشی از این فرایند اتفاق افتاده و در سال جاری نیز موفق شدیم تا این فرآیند را به صورت کامل در کشور اجرا کنیم افزود: در ماده ۱۵ این قانون، هفت شاخص مربوط به تعیین شهریه شامل (تورم، موقعیت و فضای آموزشی، تجهیزات، فوق برنامه و...) مشخص است و بر اساس مصوبه امسال، میزان افزایش شهریه مدارس متناسب با پارامترهای الگو و ارائه برنامه‌های آموزشی و پرورشی در راستای اجرایی سازی سند تحول بنیادین و فعالیت‌های فوق برنامه درسی و غیر درسی تعیین شد. معاون وزیر آموزش و پرورش به صدور دستورالعمل ابلاغی به مدارس غیر دولتی نیز اشاره کرد و گفت: به استناد این دستور العمل میزان تخصیص ساعات فوق برنامه درسی و غیردرسی در مقطع ابتدایی و دوره‌های متوسطه اول و دوم نیز فرآیندی مشخص، تعیین و ابلاغ شده است.

محمود زاده با بیان اینکه بر اساس الگوی تعیین شهریه و در ترکیبی که در ماده ۱۶ دیده شده، هر منطقه از کشور به ازای هر مدرسه پس از بررسی نهایی در کمیته شهریه مناطق، وفق قانون بازگذاری شهریه‌ها انجام شد گفت: ۱۸ هزار واحد آموزشی در کشور فعالیت دارند و امروز به جرات اعلام می‌کنم این فرآیند در بیش از ۱۷ هزار مدرسه در سطح استان‌ها، مناطق و مدارس کشور تکمیل شده و فرایند بازگذاری شهریه‌های سایر مدارس نیز درحال انجام است. وی با بیان اینکه مدارس موظف هستند مطابق شهریه اعلامی در سامانه نسبت به پذیرش و ثبت نام دانش آموزان اقدام کنند افزود: مدارس در صورت عدم دسترسی و مشاهده شهریه سامانه‌ای مکلف هستند تا در توافق با خانواده‌ها برابر شهریه سال قبل و به صورت علی‌الحساب ثبت‌نام دانش‌آموز را تا زمان ابلاغ نهایی شهریه انجام دهند. معاون وزیر آموزش و پرورش در خصوص میزان متغیرهای شهریه مدارس غیردولتی در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۳ ادامه داد: نزدیک به ۴۰ درصد شهریه‌های مدارس در کشور بین ۱۰ تا ۲۰ میلیون تومان برآورد شده است. همچنین حدود ۳۴ درصد شهریه‌های مدارس نیز بین ۲۰ تا ۳۰ میلیون تومان تعیین شده که از این میان شهریه حدود ۱۴ درصد مدارس نیز بین ۳۰ تا ۴۰ میلیون تومان اعلام شد. این در حالیست که شهریه ۶ درصد دیگر از مدارس کشور بین ۴۰ تا ۵۰ میلیون تومان است و ۲.۵ درصد مدارس نیز شهریه‌هایی بین ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان خواهند داشت.

محمودزاده با بیان اینکه ۱.۵ درصد شهریه‌های مدارس نیز بین ۶۰ تا ۷۰ میلیون تومان تعیین شد و در نمودار، نرخ شهریه کمتر از یک درصد مدارس بین ۷۰ تا ۸۰ میلیون تومان است گفت: شهریه حدود نیمی درصد مدارس پس از بررسی و توافق در سامانه اعلام می‌شود. وی با ارائه توضیحات پیرامون جزئیات شهریه‌های ثبت شده در سامانه، افزود: شهریه‌هایی که در سامانه ارائه شده شامل مباحث و برنامه‌های درس ملی طبق مصوبات آموزش و پرورش و بر اساس ساعات تعریف شده است و بخشی دیگری نیز مربوط به فوق برنامه‌های درسی و غیردرسی است که آنها نیز در چارچوب ضوابط و بر اساس ابلاغیه مصوبه شورای عالی آموزش و پرورش انجام می‌گیرد. معاون وزیر آموزش و پرورش به دریافت هزینه‌های خارج از نرخ شهریه مصوب اشاره کرد و افزود: بخشی از دریافت‌های هزینه‌های جانبی در مدارس غیر دولتی تابع نظام نرخ‌گذاری ستاد تنظیم بازار و به تصمیمات انجمن اولیا و مربیان مدارس منوط می‌شود؛ هزینه‌های

صدور ۳۶۰ هزار مجوز کسب و کار الکترونیکی در بخش کشاورزی

معاون دبیرخانه مجوزها و پروانه‌های وزارت جهاد کشاورزی گفت: صدور مجوزهای کسب و کار الکترونیکی بخش کشاورزی از طریق درگاه ملی مجوزهای کشور از سال ۱۴۰۱ آغاز و اکنون به ۳۶۰ هزار مورد رسیده است. به گزارش ایلتا از وزارت جهاد کشاورزی، الهام رضایی افزود: از ابتدای سال ۱۴۰۱ درگاه ملی مجوزهای کشور به عنوان تنها مرجع رسمی صدور مجوز به استناد قانون اصلاحی مواد ۱ و ۷ قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی مصوب ۱۵ بهمن سال ۱۳۹۹ مجلس شورای اسلامی توسط وزارت امور اقتصادی و دارایی کشور شروع به فعالیت کرده است. معاون دبیرخانه مجوزها و پروانه‌های وزارت جهاد کشاورزی اظهار داشت: در حال حاضر ۲۰۰ عنوان مجوز کسب و کار که توسط دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت جهاد کشاورزی و سازمان‌های نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و نظام دامپزشکی صادر می‌شود، بر روی درگاه ملی مجوزهای کشور قرار دارد و بالغ بر ۳۶۰ هزار مجوز مرتبط تاکنون به صورت الکترونیکی از طریق درگاه مذکور صادر شده است.

معاون وزیر ارتباطات:

رشد چشمگیر تراکنش‌های تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲

معاون وزیر ارتباطات با بیان اینکه تراکنش‌های تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲ رشد چشمگیری داشته، گفت: این رشد نشان‌دهنده توسعه اقتصاد دیجیتال با محوریت بخش خصوصی و حمایت ویژه دولت از این بخش مهم اقتصادی است. وی گفت: این رشد نشان‌دهنده توسعه اقتصاد دیجیتال با محوریت بخش خصوصی و حمایت ویژه دولت از این بخش مهم اقتصادی است. باقری اصل افزود: افزایش ۷۴ درصدی ارزش تراکنش‌ها و ارتباطات با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایرانی از رشد چشمگیر تراکنش‌های تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲ خبر داد. ۳۳ درصد ارزش و ۱۰ درصد تعداد در این سال رشد داشته است.



سختگوی کرملین گفت که رئیس‌جمهوری روسیه در سانحه هوایی کشته نمی‌شود. به گزارش ایلتا به نقل از یورو نیوز، سختگوی کرملین گفت که رئیس‌جمهوری روسیه در سانحه هوایی کشته نمی‌شود. دجار سانحه نمی‌شود. او در ادامه با بیان اینکه پوتین برای سفر از خطوط هوایی داخلی روسیه استفاده می‌کند، گفت که این خطوط «بسیار قابل اطمینان» هستند.

مدیرعامل توانیر اعلام کرد: واردات ۵۰۰ مگاوات برق از ارمنستان و ترکمنستان برای اوج بار مصرف تابستان



مدیرعامل شرکت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران (توانیر) گفت: امسال هم واردات ۵۰۰ مگاوات برق از کشورهای ارمنستان و ترکمنستان در اوج بار مصرف برای تأمین برق انجام می‌شود. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایلتا، مصطفی رجبی مشهدی در نشست خبری و در پاسخ به خبرنگار اقتصادی ایلتا در مورد تأمین تابستان آن در بخش تجدیدپذیرها خواهد بود و امید است در کمتر از یکسال آینده به بهره‌برداری برسد. رجبی مشهدی از موافقت صندوق مردم در ساخت نیروگاه ادامه داد: مردم می‌توانند در بخش نیروگاه‌های مقیاس کوچک فعالیت کنند و راه‌اندازی تابلو برق آزاد در بورس تجدیدپذیر با هدف کمک به رفع نیازهای برق خیرداد. او گفت: نیروگاه‌های خورشیدی این قابلیت را دارند تا در اوج بارشکبه به کمک آمده و از بار شبکه بکاهند. مدیرعامل توانیر یکی از مشوق‌های توسعه تجدید پذیر را تابلوی برق سبز دانست و ادامه داد: زمان بازگشت سرمایه به این ترتیب خیلی کوتاه‌تر شده است. رجبی مشهدی از راه‌اندازی تابلوی برق آزاد در بورس انرژی در روزهای اخیر خبرداد که در فاز نخست آن یک نیروگاه ۲۰ مگاواتی مقیاس کوچک برق خود را عرضه کرده است.

رجبی مشهدی از افزایش ظرفیت ۹ هزار مگاوات ظرفیت نیروگاهی خیر داد که توسط بخش خصوصی و دولتی انجام شده است. وی از تلاش صنایع برای اضافه کردن یک هزار و ۴۰۰ مگاوات به ظرفیت نیروگاهی کشور خبرداد و گفت: مقرر است صنایع انرژی بر برای احداث ۱۰ هزارمگاوات ظرفیت نیروگاهی اقدام کنند. مدیرعامل توانیر خاطرنشان کرد: امسال و تا پایان سال ۲ هزار مگاوات نیروگاه صنایع وارد مدار می‌شود ضمن آنکه اقدام برای احداث ۶ هزار مگاوات ظرفیت نیروگاهی نیز شروع شده است.

رجبی مشهدی ادامه داد: حدود ۱۷ هزار مگاوات هم مجوزهای زیست محیطی و موافقت‌نامه‌های اصولی برای دریافت سوخت را اخذ کرده و این‌ها نیز احداث خواهند شد. وی افزود: هرساله حدود ۱۰ هزار مگاوات به ظرفیت ترانسفورماتورها افزوده می‌شود و یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر هم به ظرفیت شبکه انتقال و فوق توزیع برای بهبود ولتاژ افزوده می‌شود.

رجبی مشهدی در تلاش برای توسعه شبکه برق در روستاها اشاره کرد و گفت: ۴۵۰ روستا با جمعیتی حدود ۷ هزار خانوار بااعتباری معادل ۱۰ هزار میلیارد تومان برق‌دار شده‌اند. رجبی مشهدی خاطر نشان کرد: هم‌چنین ۱۸ هزار خانوار عشایری با سامانه‌های قابل حمل خورشیدی از نعمت برق برخوردار شده‌اند. وی افزود: براین اساس اکنون ۱۰۰ درصد مناطق شهری و ۹۹.۷ درصد مناطق روستایی کشور دارای برق شده‌اند.

رجبی مشهدی در پاسخ به سئوالی که در بخش خاکنگ اشاره کرد. او گفت: این رشد نشان‌دهنده توسعه اقتصاد دیجیتال با محوریت بخش خصوصی و حمایت ویژه دولت از این بخش مهم اقتصادی است. باقری اصل افزود: افزایش ۷۴ درصدی ارزش تراکنش‌ها و ارتباطات با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایرانی از رشد چشمگیر تراکنش‌های تجارت الکترونیکی در سال ۱۴۰۲ خبر داد. ۳۳ درصد ارزش و ۱۰ درصد تعداد در این سال رشد داشته است.

مدیرعامل آبتا فارس خبر داد: تفاهنامه واگذاری پساب فاضلاب شهر کازرون به نیروگاه سیکل ترکیبی این شهر، امضا شد



با حضور مدیرعامل شرکت آبتا استان فارس، اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل سیکل ترکیبی شهرستان کازرون، تفاهنامه واگذاری پساب فاضلاب شهر کازرون به این نیروگاه که پیش از این طی جلساتی مورد بررسی قرار گرفته بود، به امضاء طرفین رسید. مدیرعامل سیکل ترکیبی شهر کازرون نیز ضمن اظهار خرسندی از امضاء این تفاهنامه، بر تسریع در روند انعقاد قرارداد واگذاری پساب فاضلاب به این نیروگاه، بر اهمیت و بنیادین سایر صنایع بشمار می‌رود و نقش مهمی در توسعه

مدیرعامل سیکل ترکیبی شهر کازرون نیز ضمن اظهار خرسندی از امضاء این تفاهنامه، بر تسریع در روند انعقاد قرارداد واگذاری پساب فاضلاب به این نیروگاه، بر اهمیت و بنیادین سایر صنایع بشمار می‌رود و نقش مهمی در توسعه

شهردار منطقه ۹ شیراز مطرح کرد: پیگیری و اجرای درخواست‌های شهروندان منطقه در سامانه ۱۳۷



رستم زاده لزوم پیگیری مطلوب درخواست‌های مردمی و کسب رضایتمندی مردم را مورد توجه قرار داد و افزود: سامانه ۱۳۷ رویکرد خدمات رسانی مطلوب‌تر به شهروندان و ایجاد ارتباط بیشتر شهروندان با مدیران ارشد شهرداری و با هدف دریافت دیدگاه‌ها و نقطه نظرات شهروندان در خصوص مدیریت شهری، پیام‌های شهروندان را به مدیران شهری انتقال می‌دهد. وی اپلیکیشن ۱۳۷، ابزاری نوین برای شهرداری‌ها دانست که با هدف ارائه خدمات مورد نیاز به شهروندان به صورت آنلاین و به منظور تسهیل در امور روزمره طراحی شده است. شهردار منطقه ۹ شیراز بیشترین حجم درخواست‌ها در این سامانه را مربوط به اجرای اسفالت تک لبه، بهسازی و آسفالت، جوی و جدول، فضای سبز و ترافیک بردارد. ... بوده است.